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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har udarbejdet risikoanalyse.
Virksomheden er kontorvirksomhed og der er ikke udpeget
CCP'er.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af emballage med forhandler,
ingrediensliste, nettoindhold og næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt CVR-
og P-nummer. Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer: (kontrol af løbende registreringer). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
indkøbte økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af
økologisk mælkepulver til krydskontrol].
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: folie til emballering af
mælkepulver. Følgende er konstateret: virksomheden har ikke
indhentet overensstemmelseserklæring på folie til emballering
af mælkepulver. Virksomheden kan fremvise datablad for
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emballagen og tog under tilsynet kontakt til leverandøren. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om fødevarekontaktmaterialer.


